
ZARZĄDZENIE NR 97/2017

WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 30 listopada 2017r.

w sprawie udzielenia w 2018 roku dni wolnych za święta przypadające w dni wolne od pracy

w Urzędzie Gminy Trąbki Wielkie.

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016

r., poz. 446 ze zm.) oraz art 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 Kodeks Pracy (tj. Dz. U. z 2016 r., poz.

1666 ze zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się dni wolne od pracy w zamian za święta przypadające w sobotę:

1. za święto 06 stycznia 2018 r. przypadające w sobotę, dzień wolny 02 stycznia 2018 roku

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 


